

# ATATÜRK ORTAOKULUNDA

## 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ



1-15 Haziran tarihleri arasında okulumuzda öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimizle 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü bilincini geliştirmek için çeşitli etkinlikler yapıldı. Etkinlik ile ilgili haberler 2,3 ve 4. sayfada...

# 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

15 HAZİRAN 2022

PARA İLE SATILMAZ

# YENİDEN DİRİLİŞİN DESTANI



## 15 TEMMUZ 2016'DA NELER OLMUŞTU? SANAL GERÇEKLİK (VR) ÇALIŞMASI

Türk milletinin müdahalesiyle akamete uğrayan, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin milli birlik bekasını hedef alan hem yurt içi hem de yurt dışı destekçileriyle bir darbe girişimi yaşanmıştı.

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleye tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin

gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direniş ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır.

Kaynak: Cumhurbaşkanlığı İletişim Bşk.

İletişim Başkanlığı 3D video yayınladı.

İletişim Başkanlığı, 15 Temmuz Milli Birlik ve Beraberlik Günü anma programı kapsamında 2020 yılında ilk kez 15 Temmuz darbe girişimine karşı milletin mücadelesinin ve zaferinin anlatıldığı üç boyutlu (3D) bir sanal gerçeklik (VR) videosu hazırlamıştır. Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanan "15 Temmuz Milletin Zaferi" adlı 3D sanal gerçeklik videosu, İletişim Başkanlığı'nın özel olarak ürettiği VR gözlüklerinin de ilk içeriği olma özelliğini taşımaktadır.

# OKULUMUZDA ŞİİR YARIŞMASI

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında okulumuzda şiir yarışması düzenlendi. Yarışmaya oldukça ilgi gösteren öğrencilerin yazdığı şiirler, kurulan komisyonda yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda ilk üç dereceye giren eserler belirlendi. Yarışma sonucunda öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi.

## 15 TEMMUZ

Gecenin sessizliğini bozan uçak ve kurşun sesleri,  
Yeri göğü inletti, hem de Gazi Meclisi.  
Özgürlüğü uğruna göğsünü siper edip tankların önüne,  
Mermilerin üzerine düşünmeden attı kendini yaşlısı, genci.

Başaramadılar, başaramayacaklar ezelden beri.  
Türk için önemlidir vatani, bayrağı, milleti.  
Dünya gördü halkın cesaretini,  
Kabul etmez, kim olursa olsun esareti.

Milletimi bir araya getiren destandır 15 Temmuz.  
Halkımı birlik ve beraberliğe yönlendirendir 15 Temmuz.  
Ay yıldızlı bayrağımı, şehitlerimin al kanını  
Şahlandıran gündür 15 Temmuz.

Birce KATIPOĞLU

## MİLLETİN ZAFERİ

Darbe vuruldu bu topraklara,  
Döküldü milletim sokaklara,  
Kim yenecekmiş bizi?  
Kurban oluruz biz bu cennet vatana.

Türk boğulsa silah sesinde,  
Koşar vatani için kıyamete.  
Din ayrılır bizde yönetimle,  
Kesişmez ikisi aynı kümede.

Ülkenin dört köşesini sardı hadsizler,  
"Korkma! Karşı gel geldikleri gibi giderler."  
Sesin delsin namlularını,  
Kaçsın o kahrolası hainler.

Vatan denince, biter sözler,  
Tek yürek olup atar kalpler,  
Egemenlik milletindir, gerisi boş sözler.  
"Unutulur mu şehitler, gaziler?"

Şehitlerimiz dinleniyor,  
Sıcacık mermerden yatağında şiirimi dinliyor,  
Endişelenme Ömer Halis Demir,  
Kalbin kalbinizde atıyor.

Nehir Nisa KAYA

## UNUTMA

Unutma, Temmuz'un 15'inde ölen şehitleri,  
Evde oturmak yerine yardım edenleri.  
Eşini, çocuğunu bırakıp yollara düşenleri,  
O hain kalkışmada can verenleri.

Unutma kapanan iki yüz elli bir gözü,  
Ağlayan iki yüz elli bir anneyi,  
Evladını toprağa veren iki yüz elli bir babayı,  
Yüreğe akan iki yüz elli bir göz yaşını.

Unutma, tanklara siper olanları,  
"Ölüme meydan okuyanları,  
Atatürk'ün izinde olanları,  
Vatanını savunan kahramanları.

Unutma, kendi milletine silah tutanları,  
Demokrasiyi yok sayanları, bize savaş açanları,  
Bizi yok edebileceğini sananları,  
Unutma, kardeşim biz unutmadık.

Belçim Ela BİNBOĞA

# OKULUMUZDA RESİM YARIŞMASI

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında okulumuzda resim yarışması düzenlendi. Yarışmaya oldukça ilgi gösteren öğrencilerin yaptığı resimler, kurulan komisyonda yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda ilk üç dereceye giren eserler belirlendi. Yarışma sonucunda öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi.

Ancak editörümüz resim yarışmasında dereceye giren resimleri gazetemizde saklayarak okuyucularımızın kendilerinin bulmasını istedi. Resimler nerede?

# HADİ KAYIP RESİMLERİ BULALIM!

# OKULUMUZDA NESİR YARIŞMASI

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında okulumuzda nesir yarışması düzenlendi. Yarışmaya oldukça ilgi gösteren öğrencilerin yazdığı nesirler, kurulan komisyonda yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda ilk üç dereceye giren eserler belirlendi. Yarışma sonucunda öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi.

## DİRENİŞ GÜNÜMÜZ

15 Temmuz 2016, Kahramanlık Destanımızın yazılacağı gece... Saat 23.00 civarı halk önce bir sela sesi duydu, sonra televizyonlarından duydular haberi. Vatan tehlikeydeydi, darbe girişimi başlamıştı.

Herkes sokaklara koştu. Hepsinin tek amacı vardı: Vatani korumak. Etraftaki bomba sesleri, halkımın tekbir seslerine karıştı. Ülkemi acımasızca bombaladılar... Millet gururla korudu ülkesini. Korkusuzca direndi herkes. Herkes vatani uğruna her şeyi yapabiliyordu, yaptılar da. 15 Temmuz günü 251 şehit, 2196 gazi çıktı bu topraklardan...

Adını hafızamdan silemediğim şehidim: Ömer Halisdemir;42 yaşındaydı. İki çocuk babasıydı. O çocuklar artık babasız... Öksüz...Nereden bilebilirlerdi ki babalarını son kez göreceklerini? Şahadet emrini gözünü kırpmadan yerine getirdi. Otuz kurşunla şehit oldu Ömer Baba...

251 şehit...Analar evlatsız kaldı. Annesinin saçının teline zarar gelsin istemediği oğluna/kızına o gün acımasızca kıydılar...Kendi annelerimizden biliriz, üzerimize nasıl titrerler. Ya o şehit annelerinin yüreği nasıl sönecek? En büyük kötülüğü analara, çocuklara yaptılar. Evlatlarını annelerinden, çocuklarını annelerinden, babalarından ayırdılar o gün.

Ev hanımıydı. Anaydı. Eşti. En önemlisi yüreğinde vatan aşkı taşıyordu. Eşi ile sırt sırta Boğaziçi Köprüsü'nde mücadele etti o cesur kadın. Köprüde direnenlerin en önündeydi Şehit Ayşe Aykaç. Gözü yaşlı dört çocuğunu geride bıraktı. O dört çocuğu vatansız kalmasın diye annesiz kaldı o gün.

Şehit olmak için adeta yarışıldı, vatan elden gitmesin de giden canımız olsun edasıyla. Daha sonra haberlerde izlemiştim. O gün şehit olmuş bir yiğidimizin babası demişti ki: "İki ay önce askerden geldi. Şehit olmadığı için üzülüyordu. Şehadet şerbeti bu geceye nasip oldu."

Bunlar sadece aklımda kalan, hikayelerini daha sonraları ağlayarak okuduğum, izlediğim şehitlerimizin küçük bir kısmıydı. Yaşları farklıydı, meslekleri farklıydı, durumları farklıydı fakat amaçları aynıydı. Pişmanlıkları yoktu. Yine olsa, Allah göstermesin, yine direnirlerdi, yine direnirdik. Ve şunu unutmayın ki; Türkiye Cumhuriyeti egemen bir devlettir ve Türk halkı devleti, vatani için ucunda ölüm olsa da her şeyi yapabilir. 15 temmuzda emanet edilen vatan her daim korunacaktır.15 Temmuz mücadelesi unutulmayacak, unutturulmayacaktır. Yazımı babamın o gece hazırlanıp beklerken ki sözü ile kapatmak istiyorum: "Vatan konu ise, geride kalan her şey teferruatır."

**ZEYNEP ZÜMRA ÇAKMAK**

## BİR GÜNE BİR METNE SİĞAMAYACAK BİR ŞEREF

15 Temmuz vatanımız, milletimiz için bir dönüm noktası. Yaşanılan onca acıya, onca şehidimize rağmen yine de anlatmaya kelimelerin yetmeyeceği bir şeref. Anlatmaya kalksak değil bir metin bir gün bir asır bile yetmez. Vatanımızda koynumuzda beslediğimiz hainler tarafından organize edilen o gece; milletimizin eşlerini, çocuklarını, ailelerini hiçbir şey gözetmeden kendi canlarını dahi önemsemeyen sokaklara çıktığı o gece - işte o gece- yaşanılanlar, yapılan kahramanlıklar bir güne bir metne sığamayacak kadar büyük bir şeref.

En başta bize bu şerefi yaşatan, ülkemizi bu hain saldırıdan daha fazla zarar görmesini engelleyen şehidimiz Astsubay Ömer Halisdemir var. Ömer Halisdemir birçoğumuzun cesaret edemeyeceği bir kahramanlık göstererek bizim şu an bu ülkede rahat ve özgür bir şekilde yaşayabilmemiz için kendini feda etmiş koca yürekli şehidimiz.

Biz gençler kariyer yapmak için farklı ülkelere gitmeyi çok istiyoruz.

Unutmayalım ki vatanımız için canını feda eden başta 15 Temmuz şehitleri olmak üzere bütün şehitlerimize karşı sorumluluklarımız var. Elde ettiğimiz başarıları, kariyerleri onlara borçluyuz.

Kalplerinde vatan aşkı olmayan gençlere bir vatan emanet etmek ne kadar korkunç bir duygu olsa gerek. Düşüncesi bile insanın içini ürpertmeye yetiyor. Bizlerin vatanına daha fazla sahip çıkması için bu günlerin, bu günlerde yapılan fedakarlıkların unutulmaması için daha fazla çaba göstermeliyiz ve en önemlisi her ne olursa olsun canımız pahasına da olsa vatanımızı terk etmeden gerekirse vatanımız uğruna can vermekten çekinmemeliyiz.

Şunu unutmamalıyız ki tarihte hiçbir devletin geçmişi bizim geçmişimiz kadar şanlı ve şeref dolu değildir. Ve şunu da unutmamalıyız ki; Biz Türkler damarlarındaki kanla aynı renge sahip bir bayrak altında yaşadığımız bu vatanın varisleriyiz...

**BUĞLEM BERBER**

## Resim: Fatmanur Dinç

### 15 TEMMUZ

Attığı her adımda hissetmeli insan bu vatani, bu toprağı. Altında yatan canları hor görmemeli bu insan, ne zaferler uğruna feda edilen bu canları. Önce sevmek gerek bu vatani, peki sen canını feda edecek kadar seviyor musun vatanını?

Biz uyurken sıcağı yataklarımızda, millet dökülmeye başladı sokağı. 251 şehit verdik, 251! Eğer böyle olacaksa biz bu işin içinde yokuz. Korkumuzdan büyüktür gururumuz, umarım bu darbelere bir son buluruz. Gözünü bile kırpmayıp yürüdüler silahlara, milletin geleceğı için kendi geleceğelerini feda ettiler. Çocuk, genç, anne, baba demeden döküldüler sokağı; korudular vatani bayrağımız uğruna. Tenler, cinsler farklıydı ama hepsinde aynı vatan sevgisi vardı.

Düşündün mü hiç; Ömer Halisdemir arkasında ailesini bırakıp, Semih Terzi'yi vurmasa ne olacaktı, Ayşe Aykaç, bırakıp gitmese dört çocuğunu ne olacaktı? Mustafa Cambaz, bırakmadı elinden o yüce bayrağımızı. Vatan için son sözleri "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya bırakmam!" oldu. Elindeki Türk bayrağı cenazesindeki tabuta sarıldı. Şehit düşen ilk isimdi Astsubay Kıdemli Başçavuş Bülent Aydın. Şehitler ölmez, kalbimizde yeriniz. Toprak yerine kalbimiz gömüldünüz hepimiz. Biz bu toprakları kolay kazanmadık, kolay da vermeyiz. Biz korkmayız silahtan, tanktan; biz bayrağımızı dalgalandırmak için canını feda eden vatanseverleriz. Biz vatanımızı atalarımızdan nasıl aldıysak 15 Temmuz'da öyle sahip çıktık. Elleri benim silahım, binmiş benim tankıma; üstüne gidiyor, ateş ediyor benim halkıma. Biz biriz, beraberiz. Vatanımızı evladımız gibi koruruz. İndirtmeyiz bayrağımızı, canımızdan öte severiz vatanımızı. Göğsümüz önde, başımız dik. Kimselere boyun eğmedik. Biz yine koruduk vatanımızı ve her zaman koruyacağız.

**ŞEVAL SU KOÇ**



**ATATÜRK ORTAOKULU ADINA SAHİBİ**  
**ALİ DEMİR**  
Okul Müdürü

**GENEL YAYIN YÖNETMENİ VE YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
**FİRDEVS DENİZER**  
Müdür Yardımcısı

**Adres**  
Yeşilbahçe Mahallesi 1462. Sokak No:20  
Muratpaşa /Antalya  
Tel: 02423129550 Belgegeçer: 02423227971

# Antalyalı Şehidimiz Yasin Naci Ağaroğlu



Antalya'da bulunan ailesinin yanından tek ders sınavını vermek üzere Ankara'ya gelen yaşanan darbe girişimi esnasında olaylara müdahale etmek isterken şehid düşen hukuk fakültesi son sınıf öğrencisi Yasin Naci Ağaroğlu'nun ailesi ile okulumuzda hem bir röportaj hem de öğretmen. Veli ve öğrencilerimize bir söyleşi düzenlendi. Söyleşi sonunda teşekkürlerimizi arz ettik.

**"Alnımız açık, başımız dik olarak evladımızla gurur duyuyoruz. Vatanımız için canımız feda, diyoruz."**

## YASİN NACİ AĞAROĞLU KİMDİR?

Antalya'da bulunan ailesinin yanından tek ders sınavını vermek üzere Ankara'ya gelen hukuk fakültesi son sınıf öğrencisi Yasin Naci Ağaroğlu, 15 Temmuz günü Genelkurmay Başkanlığı önünde darbeci askerlerce helikopter ateşiyle şehit edildi.

15 Temmuz gecesi, kaldığı yurttan olayları takip eden Yasin Naci Ağaroğlu, darbeye tepkisini göstermek için Genelkurmay Başkanlığı önüne geldi. Olaylar üzerine Yasin'i merak eden ablası Betül Kardıçlı, kardeşine mesajla ulaşarak kendisine dikkat etmesi gerektiğini söyledi.

## TANKTAKİ ASKERİ İNDİRDİKLERİNİ ABLASINA ANLATTI

Yasin, herkesin sokakta olduğunu ve polisle konuştuğunu, sıkıntının kısa sürede çözüleceğini söyledi. Halkın tankların önünü keserek askerleri indirildiğini mesajla ablasına anlatan Yasin, ailesinden dua istedi.

Ama kısa süre sonra ablasıyla Yasin'in iletişimi kesildi. 22 yaşındaki Ağaroğlu, Genelkurmay Başkanlığı önünde darbeci askerlerin helikopterlerden açtığı ateş sonucu şehit oldu.

## DİPLOMASI AİLESİNE VERİLDİ

Son sınıf öğrencisi olan ve en büyük hayali akademisyenlik olan Yasin Naci Ağaroğlu'nun diploması, üniversite yönetimince ailesine teslim edildi.

Oğlunun ve 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında şehit düşen bütün vatandaşların "Vatan şehidi" olarak anılmasını isteyen baba Osman Ağaroğlu, "Vatanımız için, milletimiz için, milletimizin birlik ve beraberliği için, gönderden al bayrağımızın inmemesi için canlarını veren nice şehitlerimize selam olsun, hepsi bizim çocuklarımızdı" dedi.

Baba Ağaroğlu, "Cenaze bizim olmaktan çıktı, milletin oldu artık. Bütün milletimize şükranlarımızı arz ediyorum. Bir Yasin Naci gider, binlercesi gelir diyoruz" diye konuştu.

## İLAHİYAT DA OKUYORDU

22 yaşındaki Yasin Naci Ağaroğlu, üniversite sınavında derece yapmış öğrencilerden biriydi. Ankara Hukuk Fakültesi'nde son sınıftaydı, ortalamasını yükseltmek için tek dersi bütünlemeye bırakmıştı. Bir yandan da Açıköğretimde İlahiyat okuyordu.

Yasin Naci Ağaroğlu'nun ismi Antalya Korkuteli'nde bir imam hatip lisesine ve İzmir Ödemiş'te bir imam hatip ortaokuluna verildi.



15 Temmuz gecesi Genelkurmay Başkanlığı önünde helikopter ateşiyle şehit edilen Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi son sınıf öğrencisi 22 yaşındaki Yasin Naci Ağaroğlu'nun babası Sayın Osman Ağaroğlu ve saygıdeğer eşi Sayın Zehra Ağaroğlu, söyleşi davetimizi kabul ederek okulumuza geldiler ve öğrencilerimizle yaptıkları söyleşi sonunda bizleri kıymayarak sorularımıza cevap verdiler. Bu anlamlı söyleşi için her ikisine de teşekkürlerimizi sunuyoruz.

**Sayın Osman Ağaroğlu, öncelikle davetimizi kabul ettiğiniz için teşekkür ediyoruz. 15 Temmuz gecesi yaşanan darbe girişiminde neler hissettiniz?**

Darbeler, ihtilâller tam bitti derken; bu millet sulha, selamete erdi derken nereden böyle bir şey çıktı bir anda? Su uyur, düşman uyumaz misali bu darbeciler el altından, sinsi olarak çalışmışlar ve her türlü yasal olmayan yola başvurmışlar. Halkın dini, manevi duygularını kullanıp düşmanın yapamadığını yaptılar.

**15 Temmuz'da maalesef çok şehit verdik. Bu şehitlerimizden biri de rahmetli oğlunuz Yasin Naci Ağaroğlu. Vatani savunmak, darbecilere karşı durmak için canlarını feda eden şehitlerimiz için neler söylemek istersiniz?**

Vatan sevgisi imandandır, bunu biliyoruz. Bizim için ölüm bir yok oluş değildir. İyi günlerin gelmesi için bazı fedakârlıklar yapılması gerekir. Bunun için canlar gidiyor. Biz; alnımız açık, başımız dik olarak evladımızla gurur duyuyoruz. Vatanımız için canımız feda, diyoruz.



**Oğlunuz Yasin Naci Ağaroğlu'nun isminin yaşatılması için bazı girişimler oldu. Bize bunlardan kısaca bahsedersiniz?**

Oğlumuzun ismini gereken yerlerde yaşatmaya çalışıyorlar. Mezun olduğu üniversitenin en büyük amfisine ismi verildi. Biz; hiçbir makama, mevkiye çocuğumuzun isminin bir yerlere verilmesi hususunda herhangi bir söz söylemedik. Bir söz var: Nokta kadar menfaat için virgül kadar eğilmeyiniz, diye. Pek çok kişi oğlumuzun isminin ana caddelere, okullara, camilere verilmesi için ellerinden geleni yapacaklarını söylediler. Böyle bir talebimiz kesinlikle olmadı ve bunun için de bir girişimde bulunmadık. Şehidimizin ismi, Antalya Korkuteli'nde bir imam hatip lisesine ve İzmir Ödemiş'te bir imam hatip ortaokuluna verildi. Antalya'nın 15 Temmuz'da biri oğlumuz Yasin Naci Ağaroğlu olmak üzere iki şehidi var. Akdeniz Üniversitesinde iki ana caddeye şehitlerimizin adını verdiler. Biz de kendilerine teşekkür ettik, Allah razı olsun dedik.

**Sizce 15 Temmuz darbe girişiminden nasıl dersler çıkarılmalıdır?**

Bu memleketin kanunu var, nizamı var. Her şey resmî kanalda yapılacak. Bu milletin inancı var, ideali var. Herkes inandığı gibi yaşayacak. Aksi takdirde bu tür isyanlar her zaman çıkacaktır. Her şey demokratik ortamda açık ve net söylenebilir. Herkes de fikirlerini söyleyebilir.

**Son olarak; Gençlerimize neler söylemek istersiniz?**

Tek kanatla uçulmaz. Gençler, hem manevi değerlerine sahip çıkacaklar hem de maddi değerlerine. Akıllı olacaklar, vatan savunması nedir bilecekler, idealleri olacak ve tarihlerini iyi okuyup araştırabilecekler. Gençlerin bunları her yönden bilmesi lazım.

